EDITAL Nº 003/2024 PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSA

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranaguá

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa Especial de Oferta e Concessão de

Bolsa Permanência e Auxílio Alimentação 2024 da

Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Paranaguá por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pelo Edital nº 003/2024 após avaliação e conforme critérios

estabelecidos no edital n.003/2024-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Programa Especial de Oferta

e Concessão de Bolsa Permanência e Auxílio Alimentação 2024, conforme segue:

nº Nome

01 Alessandra Putrique Rodrigues

02 Alessandra Rodrigues Santos

03 Alessandra Vilma de Godoy Trennepohl

04 Alexia Rodrigues Dina

05 Allisson Henrique da Silva

06 Ana Claudia Rodrigues Delfino

07 Ana Cristina Perussulo da Silva

08 Ana Gabrielly Pereira Mendes

09 Ana Paula Schonheski Pontes Sant Ana

10 Ana Roberta Coles Corrêa

11 Andressa Huchak Braz

12 Beatriz Veiga Ramos Godinho

13 Bianca Cardoso do Rosário

14 Brayan Lopes Ricardo

15 Brenda Cardoso do Rosário

16 Brian Fellipe Nunes

17 Bruna Viana de Matos

18 Caio Oliveira da Silva dos Santos

19 Camila Cruz dos Santos

20 Carlos Henrique dos Santos Borba

21 Caroline de Oliveira Martins

22 Crislayne Cardoso Pontes

23 Daiany Karoline Rocha Rosina

24 Daniel de Souza Machado

25 Darlene Costa Rosa

26 Deyse Caroline Cordeiro dos Santos

27 Diego Veríssimo Ribeiro

28 Edivania Castro Delfino

29 Eduarda Tavares Gonçalves

30 Eduardo Rayner Aguiar Melge

31 Eduardo Rodrigues Lopes

32 Ellen Aparecida Ramos de Olivera

33 Elton Felipe da Silva

34 Emanuela Cristina Rodrigues Gomes

35 Emili de Fátima Pereira

36 Evillyn Amanda Souza de Melo

37 Fernanda Cristini Moreira Rodrigues

38 Fernanda Maria Pereira Milani

39 Fernanda Rodrigues Muniz

40 Fernando Lucas Rosa Hernandes

41 Flavia Marinovic de Barros

42 Franciel Luiz Rodrigues Matoso

43 Francielle Rocha dos Santos

44 Francine Gabriely de Oliveira Sérgio

45 Francine Ribeiro Cordeiro

46 Gabriel Henrique Rodrigues

47 Gabriela dos Santos Campos

48 Gabrielle Miranda Severino

49 Gabrielly Mendes dos Santos

50 Geovana Gregorio de Melo

51 Geovanna da Silva Cordeiro

52 Giovanna Rosa Cordeiro

53 Hellen Pereira de Lima

54 Hevelin Santos das Neves

55 Iluana Santina Veiga Dolenga

56 Ingrid Cristiny Fernandes do Rosário

57 Isabelly Kauany Rodrigues Rosa

58 Jamile Diesel Freire

59 Jessica Beatriz vida de Deus

60 Jessica Silva Menezes

61 Jheniffer Araújo Duriene Alves

62 Jhennifer Pollyana Padilha da Silva

63 João Alberty dos Santos Alves

64 João Henrique da cruz Uetaki

65 Johanna Ramos de Novais Almeida

66 José Henrique Pires Santana

67 Josélia Aparecida de Moura Meneguel

68 Júlia Correia Cardozo Alves

69 Julia Gabrielle Lane Miranda Brenzink

70 Juliana Araújo Machado

71 Juliana Cristina da Silva Costa

72 Juliana Gregorio de Melo

73 Karine Ferreira da Silva

74 Karla Siqueira Polidoro

75 Kaynã Guimarães Serenário

76 Keisy Nataly Tomaz dos Santos

77 Ketellyn Karina Martins Cordeiro

78 Ketellyn Pereira Martins

79 Laiz Batista Cordeiro

80 Laize Felix dos Santos

81 Larissa Alves da Silva

82 Larissa Cristina Nespolo Mayer

83 Larissa de Lima Araujo

84 Larissa dos Santos Ramos

85 Laryssa da Luz Bahia Matilde

86 Laura Vitória Francisco

87 Lavínia Martins Tibilletti Silva

88 Leandra Rubia Correa Mendes da Cruz

89 Livia Maria Rodrigues Ceschin

90 Luana Alice dos Santos Nascimento

91 Luana Jhenifer da Silva

92 Luana Pontes Pereira

93 Luany Gabrieli Alves Lankoski

94 Lucas Gonzalez Markos

95 Lucimara Mendes Rabello

96 Lucinéia da Silva

97 Luiz Fernando Trindade Matos

98 Luiza dos Santos Vieira

99 Manuela Balsalobre Izaias

100 Marcelo Eduardo Souza Rocha

101 Maria Eduarda Prosdocimo Medeiros

102 Maria Gabriela Silva Rosa

103 Maria Joana da Silva

104 Maria Júlia Alves Ramos

105 Maria Luisa Alianço Rocha

106 Maria Luisa da Silva Maia

107 Maria Madalena dos Reis Amorim

108 Maria Paula Pinheiro Cardoso

109 Maria Vitoria de Oliveira Sezerino

110 Maria Wislaynne Rodrigues de Sousa

111 Mariana Melo Stella

112 Matheus Ribeiro Fernandes

113 Melissa dos Santos Ramos

114 Melissa Sampaio Mota

115 Mizael Francisco Alves

116 Natan Fernandes da Silva Santos

117 Nathalia Roberta Silva Ferreira

118 Nathaly Aparecida Fernandes

119 Níniver Belo Martins

120 Noeli da Silva Caetano

121 Pamela de Oliveira Sérgio

122 Pamella Karoline da Silva Rocha Silveira

123 Patrícia Lory de Oliveira

124 Rafael Lizano Carhuapoma

125 Rafael Luiz Zamboni Costa

126 Rafael Mendes Rabello

127 Rafaella Cristina de Souza leite

128 Rayssa Honorato Pinto

129 Rhaiane Mathias Lima Pinto

130 Rayane Vitória Cardoso Alves

131 Sabrina Soraya Santos de Melo

132 Sabriny Sara de Matos

133 Sara Heloise Silva de Campos

134 Sergio Roberto Costa Ramos Junior

135 Stephani Inacio Lopes

136 Stephany Andrade Machado

137 Susi Gabrielle Morato de Sousa

138 Thamiris Vitoria Afonso Mohr

139 Tiffany Jullya Tedesco Leal

140 Vera Lucia Pereira

141 Vilma Delfino dos Santos Wagner

142 Vinicius Henrique Moreira do Rosário

143 Vitor Emanoel Coelho Martins

144 Vitória Cristina Marques Suave

145 Vitória Regina Nascimento Magalhães

146 Wécia Luiza Bhering Konell

_______________________________________

Kety Carla De March

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria n.º 687/2022- REITORIA/UNESPAR

Paranaguá, 02 de maio de 2024.